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2022 YILI BULUNDUĞU EĞİTİM KURUMUNDA DÖRT VE SEKİZ YILLIK GÖREV SÜRESİNİ DOLDURAN EĞİTİM KURUMU YÖNETİCİLERİN LİSTESİ
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 No
Adı Soyadı Alanı İlçesi Görev Yeri
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Süresi
Ünvanı

1 CANAN ÜNSAL YILDIRIM TARİH ALTINDAĞ HACI BAYRAM KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 4 MÜDÜR

2 FATMA ECE İNGİLİZCE ALTINDAĞ SATIKADIN ORTAOKULU 4 MÜDÜR

3 GÜL GÜMÜŞ GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ / MODA TASARIM TEKNOLOJİLERİ ALTINDAĞ ALTINDAĞ ŞEHİT YILDIZ GÜRSOY  MTAL 4 MÜDÜR

4 GÜLŞAH AYKURT TEKNOLOJİ VE TASARIM ALTINDAĞ ŞEHİT OSMAN EVSAHİBİOĞLU ORTAOKULU 4 MÜDÜR

5 HALÜK ŞAHİN BEDEN EĞİTİMİ ALTINDAĞ SEYMENLER ORTAOKULU 4 MÜDÜR

6 İSMAİL OKUTAN SINIF ÖĞRETMENLİĞİ ALTINDAĞ POLİS AMCA İLKOKUL 4 MÜDÜR

7 SEYFİ TİRYAKİOĞLU DİN KÜLT. VE AHL.BİL. ALTINDAĞ VEYSEL TİRYAKİ İMAM HATİP ORTAOKULU 4 MÜDÜR

8 SONGÜL BAŞKALE GRAFİK VE FOTOĞRAF/GRAFİK ALTINDAĞ ZÜBEYDE HANIM MTAL 4 MÜDÜR

9 YAŞAR EDE SINIF ÖĞRETMENLİĞİ ALTINDAĞ KARACAÖREN İLKOKULU 4 MÜDÜR

10 MUSTAFA ÖRSÇELİK ÖZEL EĞİTİM ALTINDAĞ KEMAL YURTBİLİR ÖZEL EĞİTİM ANAOKULU 8 MÜDÜR

11 ÖZER YAKIŞIKLI SOSYAL BİLGİLER ALTINDAĞ ŞEHİT MUZAFFER AYDOĞDU ORTAOKULU 8 MÜDÜR

12 ÖZLEM GÜRBÜZ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ ALTINDAĞ NAZİFE HATUN İLKOKULU 8 MÜDÜR

13 RAMAZAN AYDIN SINIF ÖĞRETMENLİĞİ ALTINDAĞ ŞİLİ İLKOKULU 8 MÜDÜR

14 MURAT KATRANCI TÜRKÇE AYAŞ ÇANILLI ORTAOKULU 4 MÜDÜR

15 ÖMER ÖZCAN SINIF ÖĞRETMENLİĞİ BEYPAZARI FARUK KEFELİOĞLU İLKOKULU 8 MÜDÜR

16 AHMET TOK DİN KÜLTÜRÜ  VE AHLAK BİLGİSİ BEYPAZARI BEYPAZARI ŞEHİT MEHMET ÇİFCİ İMAM HATİP ORTAOKULU 8 MÜDÜR

17 VEDAT GÜRSES SINIF ÖĞRETMENİ BEYPAZARI RÜSTEMPAŞA İLKOKULU 4 MÜDÜR

18 KURANER TUNA SINIF ÖĞRETMENİ BEYPAZARI ŞEHİT ONUR YAMAN İLKOKULU 4 MÜDÜR

19 ÖMER ÖZCAN SINIF ÖĞRETMENLİĞİ BEYPAZARI FARUK KEFELİOĞLU İLKOKULU 8 MÜDÜR

20 AHMET TOK DİN KÜLTÜRÜ  VE AHLAK BİLGİSİ BEYPAZARI BEYPAZARI ŞEHİT MEHMET ÇİFCİ İMAM HATİP ORTAOKULU 8 MÜDÜR

21 VEDAT GÜRSES SINIF ÖĞRETMENİ BEYPAZARI RÜSTEMPAŞA İLKOKULU 4 MÜDÜR

22 KURANER TUNA SINIF ÖĞRETMENİ BEYPAZARI ŞEHİT ONUR YAMAN İLKOKULU 4 MÜDÜR

23 AHMET TÜRKER GÜLLÜLÜ İNGİLİZCE ÇANKAYA HASAN CELAL GÜZEL ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 4 MÜDÜR

24 ARZU EĞİLMEZ OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ ÇANKAYA DANIŞTAY ANAOKULU 4 MÜDÜR
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25 DİLEK SARAN FİZİK ÇANKAYA SERCEV ENGELSİZ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 4 MÜDÜR

26 EMİNE UĞUR OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ ÇANKAYA YURTKUR ANAOKULU 8 MÜDÜR

27 EREN GÖKDUMAN SINIF ÖĞRETMENİ ÇANKAYA KÖY HİZMETLERİ İLKOKULU 4 MÜDÜR

28 FUNDA KILIÇER GÖRSEL SANATLAR ÇANKAYA İNCESU ŞEHİT SADETTİN DEMİR ANADOLU LİSESİ 4 MÜDÜR

29 HÜSEYİN OTUZ BEDEN EĞİTİMİ ÇANKAYA GÜLEN MUHARREM PAKOĞLU ORTAOKULU 4 MÜDÜR

30 İLKNUR DİNÇAY COĞRAFYA ÇANKAYA 50. YIL ŞEHİT UHUD KADİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 4 MÜDÜR

31 KEMAL ÖZKAN SINIF ÖĞRETMENİ ÇANKAYA BAHÇELİEVLER NEBAHAT KESKİN İLKOKULU 4 MÜDÜR

32 MEHMET PAMUKSUZ FRANSIZCA ÇANKAYA ADALET NİZAMOĞLU ANADOLU LİSESİ 4 MÜDÜR

33 MEHMET TAHİR ALTUN TARİH ÇANKAYA ANITTEPE ANADOLU LİSESİ 4 MÜDÜR

34 MERAL ALMUS FEN BİLİMLERİ ÇANKAYA AHMET YESEVİ ORTAOKULU 8 MÜDÜR

35 MUHİTTİN AKKÖPRÜ REHBERLİK ÇANKAYA AYRANCI AYSEL YÜCETÜRK ANADOLU LİSESİ 4 MÜDÜR

36 ÖMER TANER SINIF ÖĞRETMENİ ÇANKAYA AHMET HAŞİM İLKOKULU 4 MÜDÜR

37 ÖMER TAŞKIN FEN BİLİMLERİ ÇANKAYA TALATPAŞA ORTAOKULU 4 MÜDÜR

38 ÖZLEM MUTLUBAŞ KARAKAŞ BEDEN EĞİTİMİ ÇANKAYA MUZAFFER BAHRİ KUTLUÖZEN ORTAOKULU 4 MÜDÜR

39 RAFET MUMCU MÜZİK ÇANKAYA İNCESU ŞEHİT SULTAN SELİM KARAKOÇ İMAM HATİP ORTAOKULU 4 MÜDÜR

40 SEHER İLKİM ÖZTÜRKMEN OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ ÇANKAYA ATATÜRK ANAOKULU 4 MÜDÜR

41 SEMA ÖZEN OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ ÇANKAYA CUMHURİYET ANAOKULU 4 MÜDÜR

42 TAMER SARIKAYA ÖZEL EĞİTİM ÇANKAYA NİMET DR.ERDOĞAN METO ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU III. KADEME 4 MÜDÜR

43 ZEKAİ TAŞIN DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÇANKAYA ÇANKAYA FAİK GÜNGÖR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 8 MÜDÜR

44 ZEKERİYA UZUN TARİH ÇANKAYA KURTULUŞ ANADOLU LİSESİ 4 MÜDÜR

45 AHMET TÜRKER GÜLLÜLÜ İNGİLİZCE ÇANKAYA HASAN CELAL GÜZEL ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 4 MÜDÜR

46 ARZU EĞİLMEZ OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ ÇANKAYA DANIŞTAY ANAOKULU 4 MÜDÜR

47 DİLEK SARAN FİZİK ÇANKAYA SERCEV ENGELSİZ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 4 MÜDÜR

48 EMİNE UĞUR OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ ÇANKAYA YURTKUR ANAOKULU 8 MÜDÜR

2



ANKARA MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

2022 YILI BULUNDUĞU EĞİTİM KURUMUNDA DÖRT VE SEKİZ YILLIK GÖREV SÜRESİNİ DOLDURAN EĞİTİM KURUMU YÖNETİCİLERİN LİSTESİ

Sıra

 No
Adı Soyadı Alanı İlçesi Görev Yeri

Hizmet 

Süresi
Ünvanı

49 EREN GÖKDUMAN SINIF ÖĞRETMENİ ÇANKAYA KÖY HİZMETLERİ İLKOKULU 4 MÜDÜR

50 FUNDA KILIÇER GÖRSEL SANATLAR ÇANKAYA İNCESU ŞEHİT SADETTİN DEMİR ANADOLU LİSESİ 4 MÜDÜR

51 HÜSEYİN OTUZ BEDEN EĞİTİMİ ÇANKAYA GÜLEN MUHARREM PAKOĞLU ORTAOKULU 4 MÜDÜR

52 İLKNUR DİNÇAY COĞRAFYA ÇANKAYA 50. YIL ŞEHİT UHUD KADİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 4 MÜDÜR

53 KEMAL ÖZKAN SINIF ÖĞRETMENİ ÇANKAYA BAHÇELİEVLER NEBAHAT KESKİN İLKOKULU 4 MÜDÜR

54 MEHMET PAMUKSUZ FRANSIZCA ÇANKAYA ADALET NİZAMOĞLU ANADOLU LİSESİ 4 MÜDÜR

55 MEHMET TAHİR ALTUN TARİH ÇANKAYA ANITTEPE ANADOLU LİSESİ 4 MÜDÜR

56 MERAL ALMUS FEN BİLİMLERİ ÇANKAYA AHMET YESEVİ ORTAOKULU 8 MÜDÜR

57 MUHİTTİN AKKÖPRÜ REHBERLİK ÇANKAYA AYRANCI AYSEL YÜCETÜRK ANADOLU LİSESİ 4 MÜDÜR

58 ÖMER TANER SINIF ÖĞRETMENİ ÇANKAYA AHMET HAŞİM İLKOKULU 4 MÜDÜR

59 ÖMER TAŞKIN FEN BİLİMLERİ ÇANKAYA TALATPAŞA ORTAOKULU 4 MÜDÜR

60 ÖZLEM MUTLUBAŞ KARAKAŞ BEDEN EĞİTİMİ ÇANKAYA MUZAFFER BAHRİ KUTLUÖZEN ORTAOKULU 4 MÜDÜR

61 RAFET MUMCU MÜZİK ÇANKAYA İNCESU ŞEHİT SULTAN SELİM KARAKOÇ İMAM HATİP ORTAOKULU 4 MÜDÜR

62 SEHER İLKİM ÖZTÜRKMEN OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ ÇANKAYA ATATÜRK ANAOKULU 4 MÜDÜR

63 SEMA ÖZEN OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ ÇANKAYA CUMHURİYET ANAOKULU 4 MÜDÜR

64 TAMER SARIKAYA ÖZEL EĞİTİM ÇANKAYA NİMET DR.ERDOĞAN METO ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU III. KADEME 4 MÜDÜR

65 ZEKAİ TAŞIN DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÇANKAYA ÇANKAYA FAİK GÜNGÖR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 8 MÜDÜR

66 ZEKERİYA UZUN TARİH ÇANKAYA KURTULUŞ ANADOLU LİSESİ 4 MÜDÜR

67 ÖMER MOLLAHÜSEYİNOĞLU DİN KÜLT. VE AHL.BİL. ÇUBUK YAVUZ SELİM ORTAOKULU 4 MÜDÜR

68 SELİM ŞAHİN SINIF ÖĞRETMENLİĞİ ÇUBUK ÇUBUK SÜLEYMAN ŞAH İLKOKULU 4 MÜDÜR

69 Bülent ERMİŞ GÖRSEL SANATLAR ELMADAĞ NAMIK KEMAL ORTAOKULU 4 MÜDÜR

70 DURALİ AKYÜZ SINIF ÖĞRETMENİ ETİMESGUT ATATÜRK İLKOKULU 8 MÜDÜR

71 MEHTAP KARAMAN OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENİ ETİMESGUT BAĞLICA ANAOKULU 4 MÜDÜR

72 AHMET AŞKAR SINIF ÖĞRETMENİ ETİMESGUT BİLGE KAĞAN İLKOKULU 8 MÜDÜR
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73 YAŞAR TEKİN SINIF ETİMESGUT CAHİT ZARİFOĞLU İLKOKULU 4 MÜDÜR

74 TEKİN KORKU SINIF ETİMESGUT ETİMESGUT BİLİM SANAT MERKEZİ 4 MÜDÜR

75 MEHMET SEVİNDİM TEKNOLOJİ VE TASARIM ETİMESGUT ERYAMAN KOOPERAİTFLER BİRLİĞİ ORTAOKULU 4 MÜDÜR

76 İBRAHİM ŞEN DİN KÜL. AHL. BİL. ETİMESGUT ETİMESGUT ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU 8 MÜDÜR

77 İLHAN ASLAN TARİH ETİMESGUT MEHMETÇİK ANADOLU LİSESİ 4 MÜDÜR

78 OSMAN TAMKOÇ SINIF ÖĞRETMENİ ETİMESGUT ŞEHİT FERHAT KOÇ İLKOKULU 4 MÜDÜR

79 ADNAN AKÇEKOCA BİLİŞİM TEKNOLOJLERİ ETİMESGUT ŞEHİT KARA PİLOT ÜSTEĞMEN TAHSİN BARUTÇU MTAL 8 MÜDÜR

80 HÜLYA BAYSAN OKUL ÖNCESİ ETİMESGUT ŞEHİT SEÇKİN ÇİL ANAOKULU 4 MÜDÜR

81 AHMET MURAT KABANLI BEDEN EĞİTİMİ ETİMESGUT SAKARYA ORTAOKULU 4 MÜDÜR

82 MUHAMMED GENÇ DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ GÖLBAŞI İNÖNÜ ORTAOKULU 4 MÜDÜR

83 MÜKERREM KALKAN TÜRKÇE GÖLBAŞI AYŞE ÖZBAĞI ORTAOKULU 4 MÜDÜR

84 SERVET KOCAGİL MUHASEBE VE FİNANSMAN GÖLBAŞI GÖLBAŞI MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ 4 MÜDÜR

85 HİLMİ TEKÇE İ.H.L MESLEK DERSLERİ HAYMANA NURİ BEKTAŞ ANADOLU LİSESİ 4 MÜDÜR

86 İSMET KAYA SOSYAL BİLGİLER HAYMANA MANGALDAĞI ORTAOKULU 8 MÜDÜR

87 Ali ÖZÇELİK İLAHİYAT KAHRAMANKAZAN KAHRAMANKAZAN FUAT ERKMEN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 4 MÜDÜR

88 Ayla Emine ÇİFTCİ SAĞLIK / SAĞLIK HİZMETLERİ KALECİK KALECİK ŞEHİT MEHMET YILDIRIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 4 MÜDÜR

89 Bünyamin KARAARSLAN SINIF ÖĞRETMENLİĞİ KALECİK CUMHURİYET İLKOKULU 4 MÜDÜR

90 AHMET AZİZOĞLU TÜRKÇE KEÇİÖREN MECİDİYE ŞEHİT KAVAS ATANUR AYTAÇ ORTAOKULU 8 MÜDÜR

91 ALİ YEŞİLOĞLU SINIF ÖĞRETMENLİĞİ KEÇİÖREN KARACAOĞLAN İLKOKULU 8 MÜDÜR

92 ALP ARSLAN DEMİRHAN SINIF ÖĞRETMENLİĞİ KEÇİÖREN ÇİZMECİ İLKOKULU 4 MÜDÜR

93 DURMUŞ ATAN SINIF ÖĞRETMENLİĞİ KEÇİÖREN GAZİ AHMET MUHTAR PAŞA İLKOKULU 4 MÜDÜR

94 ERHAN EKEN GÖRSEL SANATLAR KEÇİÖREN NECİP FAZIL ORTAOKULU 4 MÜDÜR

95 FİKRİ ARAS FEN BİLİMLERİ KEÇİÖREN BARIŞ MANÇO ORTAOKULU 8 MÜDÜR

96 GÜRKAN AVCI SINIF ÖĞRETMENLİĞİ KEÇİÖREN OSMAN HAMDİBEY İLKOKULU 8 MÜDÜR
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97 HAYRETTİN ÇELİK SINIF ÖĞRETMENLİĞİ KEÇİÖREN İHSAN-SELATIN ARAS İLKOKULU 4 MÜDÜR

98 KAMURAN ÖNSOY MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ KEÇİÖREN HATİCE HİKMET OĞULTÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 4 MÜDÜR

99 KENAN HARTOKA TEKNOLOJİ VE TASARIM KEÇİÖREN KUYUBAŞI ŞEHİT OĞUZHAN DUYAR ORTAOKULU 4 MÜDÜR

100 KÖKHAN ALPAY ÖZEL EĞİTİM KEÇİÖREN KARDEŞLER CUMHURİYET ORTAOKULU 4 MÜDÜR

101 LEYLA KÖKSAL OKUL ÖNCESİ ÖĞRT KEÇİÖREN SEĞMENLER ANAOKULU 8 MÜDÜR

102 MESUT TORAMAN REHBERLİK KEÇİÖREN KEÇİÖREN REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 8 MÜDÜR

103 MURAT KARA GÖRSEL SANATLAR KEÇİÖREN KAMİL OCAK ORTAOKULU 4 MÜDÜR

104 RAMAZAN DURMUŞ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI KEÇİÖREN TÜRKİYE SAĞLIK İŞÇİLERİ SENDİKASI ORTAOKULU 8 MÜDÜR

105 SIRRI KAPLAN SINIF ÖĞRETMENLİĞİ KEÇİÖREN AYDINLIKEVLER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 4 MÜDÜR

106 ŞEREF YILMAZ DİN KÜLT. VE AHL.BİL. KEÇİÖREN KEÇİÖREN ŞEHİT ARİF ÇAKIR ORTAOKULU 4 MÜDÜR

107 ÜNAL YEŞİLOĞLU DİN KÜLT. VE AHL.BİL. KEÇİÖREN YALÇIN ESKİYAPAN ORTAOKULU 4 MÜDÜR

108 Ahmet ÇAKIROĞLU DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ KIZILCAHAMAM KIZILCAHAMAM İMAM HATİP LİSESİ 8 MÜDÜR

109 Mustafa ÖZGÖREN MAKİNE TEK. MAKİNE TAS. TEK./MAKİNE VE KALIP KIZILCAHAMAM KIZILCAHAMAM İBN-İ SİNA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 4 MÜDÜR

110 Gürkan HAZAR BEDEN EĞİTİMİ KIZILCAHAMAM KIZILCAHAMAM HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 4 MÜDÜR

111 Emin YILDIZ COĞRAFYA KIZILCAHAMAM KIZILCAHAMAM MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ 4 MÜDÜR

112 AHMET BAYRAKTAR SINIF ÖĞRETMENLİĞİ MAMAK REFET BELE İLKOKULU 4 MÜDÜR

113 ARİF ERDOĞAN DİN KÜLT. VE AHL.BİL. MAMAK ALİ GÜLTEKİN ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU III. KADEME 8 MÜDÜR

114 ARİF ŞENEL MAKİNE TEK. MAKİNE TAS. TEK./MAKİNE VE KALIP MAMAK MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ 4 MÜDÜR

115 ENVER YİLDİZ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI MAMAK MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR LİSESİ 4 MÜDÜR

116 ERKAN KAPLAN ÖZEL EĞİTİM MAMAK MAMAK ÖZKENT AKBİLEK ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU 4 MÜDÜR

117 EROL DEMİRYÜREK TEKNOLOJİ VE TASARIM MAMAK ŞEHİT HASAN ALTIN ORTAOKULU 4 MÜDÜR

118 HACI YILDIRIM TÜRKÇE MAMAK MEHMET ÇEKİÇ ORTAOKULU 8 MÜDÜR

119 HAKAN AKÇA BEDEN EĞİTİMİ MAMAK BAŞKENT ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU II. KADEME 4 MÜDÜR

120 HÜSEYİN KARACA TÜRKÇE MAMAK KUSUNLAR ORTAOKULU 4 MÜDÜR
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121 KELAMİ AKGÜL TARİH MAMAK KUTLUDÜĞÜN BORSA İSTANBUL ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ 4 MÜDÜR

122 RASİM ÖZTÜRK SINIF ÖĞRETMENLİĞİ MAMAK EGE İLKOKULU 4 MÜDÜR

123 METİN KOCADAĞ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ POLATLI POLATLI ŞEHİT ABDULLAH ERKMEN İLKOKULU 4 MÜDÜR

124 MUZAFFER DAMGACI BEDEN EĞİTİMİ POLATLI POLATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 4 MÜDÜR

125 OĞUZ BİLGE SOYDEMİR SINIF ÖĞRETMENLİĞİ POLATLI RUHİYE -İRFAN YURTSEVEN İLKOKULU 8 MÜDÜR

126 SERDAR EROĞLU DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ POLATLI POLATLI İMAM HATİP ORTAOKULU 8 MÜDÜR

127 TALİP FENER FEN BİLİMLERİ POLATLI ŞEHİT PEHLİVAN ORTAOKULU 4 MÜDÜR

128 Hüseyin YAYLA DİN KÜLT. VE AHL.BİL. PURSAKLAR PURSAKLAR İMAM HATİP ORTAOKULU 8 MÜDÜR

129 Halis SABIRER SINIF ÖĞRETMENLİĞİ PURSAKLAR ŞEHİT FURKAN DOĞAN İLKOKULU 4 MÜDÜR

130 Elzem BABAYİĞİT SINIF ÖĞRETMENLİĞİ PURSAKLAR AYYILDIZ İLKOKULU 4 MÜDÜR

131 Özkan AKTAN SINIF ÖĞRETMENLİĞİ PURSAKLAR HAKAN AKBIYIK İLKOKULU 4 MÜDÜR

132 Işıl YAMAN BAYDAR OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ PURSAKLAR PURSAKLAR 80.YIL ANAOKULU 4 MÜDÜR

133 ADEM AYDIN SINIF ÖĞRETMENLİĞİ SİNCAN DR. NURETTİN - BEYHAN ELBİR İLKOKULU 4 MÜDÜR

134 ATİLA ULAŞ TEKNOLOJİ VE TASARIM SİNCAN MELİKŞAH ORTAOKULU 4 MÜDÜR

135 EMİNE ÖZTÜRK OKUL ÖNCESİ ÖĞRT SİNCAN SİNCAN LALE ANAOKULU 8 MÜDÜR

136 HASAN ÖZKAN BEDEN EĞİTİMİ SİNCAN SİNCAN HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 4 MÜDÜR

137 IŞIK ŞANLI SINIF ÖĞRETMENLİĞİ SİNCAN ADALET İLKOKULU 4 MÜDÜR

138 KEMAL GÖKYER SOSYAL BİLGİLER SİNCAN ŞEHİT HAYDAR YOLCU ORTAOKULU 4 MÜDÜR

139 ŞENER PULLU SINIF ÖĞRETMENLİĞİ SİNCAN SİNCAN İL GENEL MECLİSİ İLKOKULU 4 MÜDÜR

140 TAHSİN ÖZIŞIN TÜRKÇE SİNCAN ÖZKENT AKBİLEK ORTAOKULU 8 MÜDÜR

141 YUSUF ÇALIŞKAN İLKÖĞRETİM MATEMATİK SİNCAN ŞAİR ABDURRAHİM KARAKOÇ ORTAOKULU 8 MÜDÜR

142 ALİ EKBER İNÖZÜ MOBİLYA VE İÇ MEKAN TASARIMI YENİMAHALLE  ÜMİT KAPLAN ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU 4 MÜDÜR

143 CİHAN ÇANGA TEKNOLOJİ VE TASARIM YENİMAHALLE  ŞEHİT ÖZKAN ÖZENDİ ORTAOKULU 4 MÜDÜR

144 ERHAN ÖZKAN SINIF ÖĞRETMENLİĞİ YENİMAHALLE İSMAİL EREZ İLKOKULU 4 MÜDÜR
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145 FATMA ARSLANTÜRK OKUL ÖNCESİ ÖĞRT YENİMAHALLE ŞEHİT DEMET SEZEN ANAOKULU 4 MÜDÜR

146 İSA EROL METAL TEKNOLOJİSİ YENİMAHALLE AHİ EVRAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 4 MÜDÜR

147 MEMİŞ KILIÇ TEKNOLOJİ VE TASARIM YENİMAHALLE YENİMAHALLE BİLİM VE SANAT MERKEZİ 4 MÜDÜR

148 ÖZKAN NALBANT MUHASEBE VE FİNANSMAN YENİMAHALLE BATIKENT Ş. EVLİYAGİL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 8 MÜDÜR

149 SELAHATTİN ASAN SINIF ÖĞRETMENLİĞİ YENİMAHALLE YUNUS EMRE İLKOKULU 4 MÜDÜR

150 SERKAN ERAİL SINIF ÖĞRETMENLİĞİ YENİMAHALLE ABDİ İPEKÇİ İLKOKULU 4 MÜDÜR

151 SEYİT DURAN TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI YENİMAHALLE YENİMAHALLE CELALEDDİN ÖKTEN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 4 MÜDÜR
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